
 

Palazzo Mascabruno - Via Università n. 100, 80055 Portici (NA)  
Telefono n. 081-2539160/448/434 - Fax n. 081-2539186 

 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II                                                      
Centro Interdipartimentale di Ricerca sulla Risonanza 
Magnetica Nucleare per l’Ambiente, l’Agro-Alimentare 
ed i Nuovi Materiali (CERMANU) 

 
                                                                    DECRETO N. 16 

Nomina Commissione  

                    

Il. RESPONSABILE 

( Direttore del Centro) 

 

- VISTO il Regolamento di Ateneo che disciplina il conferimento di borse di studio emanato con 

DR/2015/3357 del 19/10/2015; 

 

VISTO il decreto del Direttore n. n. 14 del 13 maggio 2024, di indizione della procedura per l’ 

affidamento di una borsa di studio per ricerca della durata di 11 mesi da svolgersi presso il Centro 

Interdipartimentale di Ricerca sulla Risonanza Magnetica Nucleare, (NMR), per l’Ambiente, 

l’Agroalimentare ed i Nuovi Materiali( CERMANU) dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 

su Fondi del Progetto CIRCULAROLIVE - CUP B59H23000050006- Rif. CERMANU02/ 

CIRCULAROLIVE 2024; 

 

VISTO il bando di selezione del 16/05/2024 Rif. CERMANU02/ CIRCULAROLIVE 2024 con il 

quale il Centro ha comunicato la selezione per titoli e colloquio per l’assegnazione di una borsa di 

ricerca di cui al precedente punto; 

 

- ACQUISITE le dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. con le quali 

individualmente, i membri della nominanda Commissione hanno dichiarato di non aver riportato 

condanne penali anche con sentenza non passata in giudicato per i reati previsti nel capo I del 

titolo II del libro secondo del Codice Penale, così come previsto dall’art.35 bis, comma 1, lett. a) 

del D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 6 del bando citato in premessa, la commissione di valutazione è così composta: 

 

Presidente                            Prof. Antonio Di Francia 

Componente                        Prof.ssa Felicia Masucci 

Segretario verbalizzante      Sig.ra Valentina Gagliotti 

 

 

Portici, 22/05/2024 

 

           f.to   Il Direttore del Centro 
     Prof. Riccardo Spaccini 
 

 


